2024年 2月吉日

お客様各位

株式会社 日新

     複合輸送営業部

関東発基隆向け混載スケジュール改変のご案内

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、2月第五週目より関東発基隆向け混載スケジュールを改変

させて頂くこととなりました。YML起用の土曜出港船のみ、東京CFS CUT及び横浜CFS CUT

が変更となります。ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解賜ります様お願い申し

上げます。

敬具

記

<対象航路>

関東発基隆向け混載

<スケジュール>

変更前本船スケジュール    変更後本船スケジュール

TOKYO CFS CUT  ：水曜    TOKYO CFS CUT   : 火曜

YOKOHAMA CFS CUT：木曜    YOKOHAMA CFS CUT : 水曜

ETD YOKOHAMA    ：土曜-土曜   ETD YOKOHAMA   :金曜–土曜

ETA KEELUNG     ：水曜    ETA KEELUNG   :水曜

〈変更開始本船〉

VSL: YM CENTENNIAL V.042S

TOKYO CFS CUT:2/27

YOKOHAMA CFS CUT:2/28

ETD YOKOHAMA:3/2

ETA KEELUNG：3/6

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

  複合輸送営業部 複合輸送一課  TEL  03-3238-6576

以上